2025年 11月 29日

各校陸上競技部指導者各位

                           高体連陸上競技部第４支部

世田谷競技場利用のお知らせ

深秋の折、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

東京都高体連第４支部強化活動の一環として、世田谷競技場の開放を用意いたしました。各校と

も注意事項をよくお読みの上、練習会場として積極的にご利用ください。

期日 使用可能時間 担当者

12月 23日（火） 9：00～12：00 佐藤先生（三田国際）

12月 25日（木） 15：00～17：00 田口先生（専大附属）

            ※荒天の場合は中止の可能性あり

【注意事項】

 ・必ず顧問引率のもと、練習を行って下さい。（選手のみの使用は認めません。）

・事故やけがについては自己責任（各学校）とする。

・用具の出し入れが可能な場合は、各校で責任をもって行うこと。

 ・使用制限のある箇所では、係員の指示に従って下さい。

－雨天時の対応について－

  雨天時、その他の事情で競技場が使用できない場合は、当日の 9時までに高体連 HP第 4支部

ページの「新着情報」にてお知らせしますので必ず確認をして下さい。

 また、不明な点は以下まで連絡下さい。

                   専修大学附属高等学校 田口 佳奈（第４支部支部長）

03-3322-7171（専大附属高校）